
Sist oppdatert: 15.04.2015 

HVEM SVARER PÅ HVA I NORGES HÅNDBALLFORBUND 
HOVEDOMRÅDE UNDEROMRÅDE DELOPPGAVE ORGANISASJONSLEDD PERSON  TLF E-POST (offisiell) 

Kampaktivitet GRUNDIGligaen  NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 1. divisjon  NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 2.-3. divisjon   Region Øst/Innlandet 
Region Sør 
Region SørVest 
Region Vest 
Region Midt-Norge/Nord 

 66 94 16 53 
32 01 61 22 
51 73 78 70 
55 59 58 30 
480 68 181 

nhf.ron@handball.no 
nhf.rsn@handball.no 
nhf.rsvn@handball.no 
nhf.rvn@handball.no 
nhf.rmn@handball.no 

 NM senior  1.-7. runde NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 NM veteran Teknisk arrangør 2015 Region SørVest  51 73 78 70 nhf.rsvn@handball.no 

 NM junior  Region Sør  32 01 61 22 nhf.rsn@handball.no 

 Dommeroppsett Grundigligaen, 1. divisjon, NM senior, NM junior NHF Ove Olsen 904 13 250 ove.olsen@handball.no 

  2.-3. divisjon Region Øst/Innlandet 
Region Sør 
Region SørVest 
Region Vest 
Region Midt-Norge 
Region Nord 

Espen Modahl 
Kjetil Larsen 
Kjell M. Stangeland 
Tom Erik Lindhjem 
Morten Isachsen 
Arild Stav 

66 94 16 59 
32 01 61 27  
51 76 78 77 
900 54 812 
926 09 092 
908 32 298 

espen.modahl@handball.no 
kjetil.larsen@handball.no 
kjell.magne.stangeland@handball.no 
tom.erik.lindhjem@handball.no 
morten.isachsen@handball.no 
arild.stav@handball.no 

 Postenserien 14  Region Innlandet Merethe Kjellberg 906 35 088 merethe.kjellberg@handball.no 

 Bringserien J/G 16  Region Øst Beate Løken 459 06 573 nhf.ron@handball.no 

 Lerøyserien J/G 18  Region Sør Mette Lislerud 32 01 61 22 
Tast 1 

nhf.rsn@handball.no 

 E-cup  NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

   Norsk Topphåndball Hein Barthold 907 40 310 hein.barthold@topphandball.no  
 Turneringssøknader Deltakelse fra en eller flere regioner Den enkelte region    

  Publisering av godkjente turneringer på web NHF Lise H. Thorstensen 920 88 499 lise.thorstensen@handball.no 

Kurs og utdanning Sentrale tiltak  NHF Helen Wernersen 996 22 289 utdanning@handball.no 

 Regionstiltak  Den enkelte region    

 Bestilling av materiell  NHFShop  62 95 06 30 idrettsbutikken@klubben.no 

Håndballfag Spillerutvikling Tilknyttet yngre landslag NHF Kari Aagaard 904 12 395 spillogtrening@handball.no 

  Generelt Den enkelte region    

 Barne/ungdomshåndball Region Den enkelte region    

 Fagtips på web  NHF Tom Morten Svendsen 971 90 277 tom.morten.svendsen@nif.idrett.no 

 Litteratur/håndb.materiell  NHF Tom Morten Svendsen 971 90 277 tom.morten.svendsen@nif.idrett.no 

 Dommerutvikling  NHF Ove Olsen 904 13 250 ove.olsen@handball.no 

Organisasjon Klubb Oppretting, nedlegging, sammenslåing  NHF Toril Dyhre Breivang 959 64 802 toril.dyhre.breivang@handball.no 

  Partnerklubbsamarbeid NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 Eliteserielisens Henvendelser fra klubber NHF Ole Andreas Hansen 459 01 188 ole.andreas.hansen@handball.no 

    Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 Lov og kampreglement  NHF Ole Andreas Hansen 459 01 188 ole.andreas.hansen@handball.no 

    Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 Overganger, utlån Nasjonale overganger NHF Toril Dyhre Breivang 959 64 802 overgang@handball.no 

  Internasjonale overganger NHF Stig Quille 951 48 602 stig.quille@handball.no 

 Lisens  NHF Toril Dyhre Breivang 959 64 802 lisens@handball.no 

 Adgangskort  NHF Toril Dyhre Breivang 959 64 802 toril.dyhre.breivang@handball.no 
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Sist oppdatert: 15.04.2015 

HVEM SVARER PÅ HVA I NORGES HÅNDBALLFORBUND 
HOVEDOMRÅDE UNDEROMRÅDE DELOPPGAVE LEDD PERSON  TLF E-POST (offisiell) 

Organisasjon Appell, lov og dom Saksforberedelser NHF Ole Andreas Hansen 459 01 188 ole.andreas.hansen@handball.no 

  Utsending av protokoller NHF Lise H. Thorstensen 920 88 499 lise.thorstensen@handball.no 

 Styrevedtak, protokoller  NHF Per Eirik Magnussen 901 32 709 organisasjon@handball.no 

 Postbehandling  NHF Lise H. Thorstensen 920 88 499 nhf@handball.no 

 Registeropplysninger  NHF Toril Dyhre Breivang 959 64 802 toril.dyhre.breivang@handball.no 

 Generalterminplan   NHF Harald Madsen 920 80 503 harald.madsen@handball.no 

 Personal  NHF Ole Andreas Hansen 459 01 188 ole.andreas.hansen@handball.no 

    Per Eirik Magnussen 901 32 709 per.eirik.magnussen@handball.no 

 Anlegg  NHF  Tom Anderson 997 14 472 tom.anderson@handball.no 

 Organisasjonsutvikling  NHF Per Eirik Magnussen 901 32 709 organisasjon@handball.no 

 IT Systemdrift, utvikling NHF Frode Asdal 926 02 709 frode.asdal@handball.no 

 Håndballjuss  NHF Ole Andreas Hansen 459 01 188 ole.andreas.hansen@handball.no 

Informasjon Presse, media  NHF Kirsten Birkeland  
Svein Andrésen 

957 04 055 
918 36 215 

informasjon@handball.no 

 Håndballmagasinet  NHF Simen B. Aaberg 977 82 436 magasinet@handball.no 

Landslag Generelle henvendelser NHF Kirsten Birkeland 
Svein Andrésen 

957 04 055 
918 36 215 

informasjon@handball.no 

Salg, marked, 
sponsor 

Markedsføring  NHF   marked@handball.no 

 Sponsorvirksomhet Nasjonal salgssjef 
Regional salgssjef 

NHF Vegard Vonheim 
Anne-Birgitte Svae-Kvifte * 

922 29 452 
977 16 111 

vegard.vonheim@handball.no 
anne-birgitte.svae@handball.no 

 NHFShop (Idrettsbutikken) NHF Thea Kaupang Aspaas 402 39 886 thea.kaupang.aspaas@handball.no 

Arrangement Landskamparrangement  NHF Hans-Jacob Augestad 920 80 684 arrangement@handball.no 

Økonomi Generelt Lover, regler NHF Line Witzøe 928 99 036 okonomi@handball.no 

 Lisens Forsikring/betingelser NHF Line Witzøe 928 99 036 okonomi@handball.no 

 Lønn  NHF Linda Kristiansen 957 95 271 okonomi@handball.no 

   Regioner Monica Smette Johansen 
Hege Westby Johansen * 

 
 

okonomi@handball.no  

 Fakturaer  NHF Linda Kristiansen 957 95 271 okonomi@handball.no 

 Purringer  NHF Linda Kristiansen 957 95 271 okonomi@handball.no 

 Regionsregnskap Region Vest, SørVest, Sør, Øst og Innlandet NHF Monica Smette Johansen 
Hege Westby Johansen * 

 okonomi@handball.no  

  Region Nord og Midt-Norge NHF Janne Kongshavn Hordvik 908 69 582 okonomi@handball.no  

 Inn-/utbetalinger  NHF Linda Kristiansen 957 95 271 okonomi@handball.no  

 
*Anne-Birgitte Svae-Kvifte har fødselspermisjon frem til 4. mai 2015.  Vegard Vonheim er kontaktperson i fraværsperioden.   
*Hege Westby Johansen har fødselspermisjon frem til 1. desember 2015. 
 

Hovednummer til NHFs automatiske sentralbord: 02520 | Fra utlandet: 00 47 459 02 103 
 

Offisiell post til Norges Håndballforbund, Forbundsstyret, Arbeidsutvalget, presidenten eller det enkelte styremedlem, komiteer, tillitsvalgte og ansatte sendes til en av NHFs to offisielle 
adresser: 
 

1) Norges Håndballforbund, 0840 OSLO 
2) E-post: nhf@handball.no 

 
For disse offisielle adressene fører vi postjournal.  Det er ellers ingen sikring på at offisiell post stilet til andre adresser, blir registrert mottatt i Norges Håndballforbund. 
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